THE FASTEST WAY
TO SWEEP
2
Veelvoud aan verschillende
borstels en accessoires
Beaucoup de choix en  brosses et accesoires
eenvoudige onkruidbestrijding
met GS Engineering

en acier en option.
SPECIFICATIES / SPECIFICATIONS:
Borsteldiameter / Diamètre de balai  700 mm
Aandrijving borstel / Entraînement balai hydraulisch / hydraulique
Draairichting / Sens de rotation links-rechts / gauche-droite
Banden / Pneux 4.80/4.00-8
Oppervlaktelaag / Surface Poedercoating /
 Revêtement en poudre
RADIAAL VEEGMACHINE / MACHINE A BALAYER RADIALE GS 0700R
Art N° / N°
Art.
Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
Type borstel
Type balai
GS0700R HONDA GCV170 - 5,5 PK/CV 700 mm PPN
GS0700RGX HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 700 mm PPN
GS0700RON
HONDA GCV170 - 5,5 PK/CV 700 mm
STAALDRAAD
 FIL D’ACIER
GS0700RONGX
HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 700 mm
STAALDRAAD
FIL D’ACIER
GS0700RPL HONDA GCV170-5,5PK/CV 700 mm PLATSTRIP STAAL STRIPS ACIER
GS0700RPLGX HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 700 mm PLATSTRIP STAAL  STRIPS ACIER
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS0700R-SPA SPATSCHERM / PARE-ECLABOUSSURES
GS0700R-PPN BORSTEL / BALAI PPN
GS0700R-PL BORSTEL PLATSTRIP STAAL /  BALAI STRIPS ACIER
GS0700R-STA STAALDRAAD BORSTEL / BROSSE EN ACIER
SCAN HIER
UW PRIJSLIJST
4
SPECIFICATIES / SPECIFICATIONS:
Borsteldiameter / Diamètre de balai  900 mm
Aandrijving borstel / Entraînement balai V-snaar / courroie denté
Draairichting / Sens de rotation links-rechts / gauche-droite
Banden / Pneux 300x4
Oppervlakte / Surface   Poedercoating /
 Revêtement en poudre
RADIAAL VEEGMACHINE / MACHINE A BALAYER RADIALE GS 0900R
Art N° / N° Art. Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
GS0900RHONDA HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 900 mm
GS0900R12V* 12V (ACCU) 900 mm
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS0900R-PPN BORSTEL / BALAI PPN
* Inclusief acculader / Chargeur inclus

Aandrijving borstel / Entraînement balai hydraulisch / hydraulique
Draairichting / Sens de rotation eenzijdig / unilatéral
Aandrijving wielen / Entraînement roues hydraulisch / hydraulique
Transmissie / Transmission differentieel / différentiel
Verstelbare borstel  links-rechts-neutraal
Balai ajustable gauche-droite-neutre
Snelheid km/u  / Vitesse km/h 0-3,8
Aandrijfrichting wielen voorwaarts
Direction d’entraînement roues en avant
Banden / Pneux: 4.80/4.00-8
Oppervlaktelaag / Surface poedercoating / revêt. en poudre
Bereik m²/u / Portée m²/h ± 2.500
AXIALE VEEGMACHINE / MACHINE A BALAYER AXIALE GS 0750
Art N° / N° Art. Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
GS0750 HONDA GCV170 - 5,5 PK/CV 750 mm
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS0750-PPN BORSTEL / BALAI PPN
GS0750-PPNSTA PPN-STAAL MIX BORSTEL / BALAI PPN-ACIER MIX
GS0750-OVB OPVANGBAK / BAC DE RAMASSAGE 75 CM
GSSNEEUW95 VOER-SNEEUWSCHUIF / CHASSE-NEIGE 95 CM
GSZIJBOR HYDRAULISCHE ZIJBORSTEL / BALAI LATERALE HYDRAULIQUE
GS 0750SCANNEZ VOTRE
LISTE DE PRIX
ICI
6
SPECIFICATIES / SPECIFICATIONS:
Veegbreedte / Largeur de travail 850 mm
Borsteldiameter / Diamètre de balai 320 mm
Aandrijving borstel / Entraînement balai hydraulisch / hydraulique
Draairichting / Sens de rotation tweezijdig / bilatéral
Aandrijving wielen / Entraînement roues hydraulisch / hydraulique
Transmissie / Transmission  differentieel / différentiel
Schuinverstelling borstel/   links-rechts-neutraal/
Position de balai ajustable  gauche-droite-neutre
Snelheid km/u  / Vitesse km/h  0-4
Aandrijfrichting wielen  voor-achterwaarts
Direction d’entraînement roues  en avant et en arrière
Banden / Pneux  4.80/4.00-8
Oppervlaktelaag/ Surface  poedercoating / revêt. en poudre
Bereik m²/u / Portée m²/h  ± 3.000
AXIALE VEEGMACHINE / MACHINE A BALAYER AXIALE GS 0850
Art N° / N° Art. Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
GS0850 HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 850 mm
GS0850GC HONDA GCV170 - 5,5 PK/CV 850 mm
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS0850-PPN BORSTEL / BALAI PPN
GS0850-PPNSTA PPN-STAAL MIX BORSTEL / BALAI PPN-ACIER MIX
GS0850-OVB OPVANGBAK / BAC DE RAMASSAGE 85 CM
GSSNEEUW95 VOER-SNEEUWSCHUIF / CHASSE-NEIGE 95 CM
GSSNEEUW115 VOER-SNEEUWSCHUIF / CHASSE-NEIGE 115 CM
GSZIJBOR HYDRAULISCHE ZIJBORSTEL / BALAI LATERALE HYDRAULIQUE
GS 0850

7
GS 1010 is een wendbare machine met een precieze gewichtsverdeling.
De hydraulische aandrijving van wielen en borstel is gescheiden om een
optimale werking te garanderen. Dankzij zijn pendelende borstel is de GS
1010 ook perfect op oneffen terrein inzetbaar. De grote banden zorgen voor
grip en de nodige bodemvrijheid.
GS 1010 est une machine tres manoeuvrable avec une distribution de poids
précise. L’entraînement hydraulique des roues et balai travaillent séparément
pour garantir un fonctionnement optimal. Grâce au balai mobile, le GS 1010
est aussi très utilisable sur des terrains accidentés. Les pneux larges assurent
assez de grip et le garde au sol nécessaire.
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS1010-PPN BORSTEL / BALAI PPN
GS1010-PPNSTA PPN-STAAL MIX BORSTEL / BALAI PPN-ACIER MIX
GS1010-OVB OPVANGBAK / BAC DE RAMASSAGE 101 CM
GSSNEEUW95 VOER-SNEEUWSCHUIF / CHASSE-NEIGE 95 CM
GSSNEEUW115 VOER-SNEEUWSCHUIF / CHASSE-NEIGE 115 CM
GSZIJBOR HYDRAULISCHE ZIJBORSTEL / BALAI LATERALE HYDRAULIQUE
AXIALE VEEGMACHINE / MACHINE A BALAYER AXIALE GS 1010
Art N° / N° Art. Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
GS1010 HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 1010 mm
GS1010ES HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 1010 mm
GS1010DSL HATZ 1B20 DIESEL - 4,6 PK/CV 1010 mm
SPECIFICATIES / SPECIFICATIONS:
Veegbreedte / Largeur de travail 1010 mm
Borsteldiameter / Diamètre de balai  320 mm
Aandrijving borstel / Entraînement balai hydraulisch / hydraulique

Bereik m²/u  / Portée m²/h ± 4.000
GS 1010
SCANNEZ VOTRE
LISTE DE PRIX
ICI
8
GS 1200 PRO is de krachtigste machine in de categorie axiale vegers.
U stelt uw machine samen door de werktuigdrager te combineren met een
unit naar keuze (frontborstel - schuif - voedervijzel).
GS 1200 PRO est la machine la plus puissante dans la catégorie de
balayeuses axiales. Vous pouvez composer votre machine par combiner le
porte-outil par une accessoire de votre choix (balai axiale – racloir – vérin
de pâture).
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS1200PRO-PPN100 BORSTEL / BALAI PPN 100 CM
GS-1200PRO-PPN120 BORSTEL / BALAI PPN 120 CM
GS1200PRO-PPNSTA100 PPN-STAAL MIX BORSTEL /  BALAI PPN / ACIER MIX 100 CM
GS1200PRO-PPNSTA120 PPN-STAAL MIX BORSTEL / BALAI PPN / ACIER MIX 120 CM
GS1200PRO-OVB100 OPVANGBAK / BAC DE RAMASSAGE 100 CM
GS1200PRO-OVB120 OPVANGBAK / BAC DE RAMASSAGE 120 CM
GSSNEEUW120 VOER/SNEEUWSCHUIF / CHASSES-NEIGE / PATURE 120 CM
GS1200PRO-HZB HYDRAULISCHE ZIJBORSTEL / BALAI LATERALE HYDRAULIQUE
WERKTUIGDRAGER / PORTE-OUTIL GS 1200 PRO + ACCESSOIRES
Art N° / N° Art. Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
GS1200PRO HONDA GX270 - 9 PK/CV -
GS1200PROES HONDA GX270 - 9 PK/CV -
GS1200PRODSL HATZ 1B30 DIESEL - 6,8 PK/CV -
GS1200PROFB100 FRONT UNIT 100 CM 1000 mm
GS1200PROFB120 FRONT UNIT 120 CM 1200 mm
GS1200PROSV100 SNOW UNIT 100 CM x Ø 600 MM 1000 mm
SPECIFICATiES / SPECIFICATIONS:
Veegbreedte / Largeur de travail 1010 mm
Borsteldiameter / Diamètre de balai 320 mm
Aandrijving borstel / Entraînement balai hydraulisch / hydraulique

 achterwaarts (VAR)
Direction d’entraînement roues en avant
 en arrière (VAR)
Banden / Pneux 4.80/4.00-8 TRACT
Oppervlaktelaag / Surface gegalvaniseerd /
  galvanisé
MESTSCHUIF / RACLOIR DE FUMIER GS 095 MS – 090E
Art N° / N° Art. Aandrijving / Entraînement Veegbreedte
Largeur de travail
GS095MS HONDA GCV170 - 5,5 PK/CV 950 mm
GS095MSGX HONDA GX200 - 6,5 PK/CV 950 mm
GS090E 24V (ACCU) 900 mm
GS090EVAR* 24V (ACCU) 900 mm
OPTIES & ONDERDELEN / OPTIONS & PIECES DE RECHANGE
Art N° / N° Art. Omschrijving / Description
GS095MS-HD EXTRA ZWARE SCHUIF / RACLOIR EXTRA LOURD 095 MS
GS095MS-RVS RVS MOTORKAP / CAPOT EN RVS 095 MS
GS095MS-ZB ZIJBORSTEL / BALAI LATERAL 50 CM
* Vario uitvoering / version vario
De gegalvaniseerde mestschuiven van GS staan garant voor duurzaamheid
in zware omstandigheden. De grote wielen met tractieprofiel zorgen voor de